[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

	Тульская область

	Муниципальное образование Михайловское Куркинского района

	Администрация

	Постановление

	от  2025 года
	№

О внесении изменений в Порядок исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения в муниципальном образовании Михайловское Куркинского района, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Михайловское Куркинского района от 16.12.2019 № 91

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения Михайловское Куркинского муниципального района Тульской области, Администрация муниципального образования Михайловское Куркинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения в муниципальном образовании Михайловское Куркинского района, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Михайловское Куркинского района от 16.12.2019 № 91 следующие изменения:
- в пункте 10  слова «передает уполномоченному по соответствующему бюджету части полномочий главного распорядителя, распорядителя и получателя бюджетных средств.» исключить.

2. Обнародовать  и разместить настоящее постановление на официальном сайте   муниципального образования Куркинский муниципальный район Тульской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kurkinskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Администрации
муниципального образования
Михайловское Куркинского района                                     Т.В. Шарапова